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7 września 2009 r. Nadburmistrz Norymbergi, Pan Ulrich Maly oraz szef Wydziału Kontaktów Zagranicznych,
Norbert  Schürgers  zostali  udekorowani  Odznakami  "Złotego  Słoneczka"  przyznawanymi  przez
Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bądźcie z nami". Prezes Zarządu Stowarzyszenia, Pani Cecylia
Chrząścik,  która  wręczyła  odznaki  norymberskim gościom,  podkreśliła  ich  zasługi  i  zaangażowanie  we
wspieranie działalności Stowarzyszenia oraz pomoc finansową Norymbergi dla Stowarzyszenia.

Dzięki wsparciu Pana dr. Norberta Schürgersa w grudniu 2008 r. Stowarzyszenie miało możliwość
zaprezentowania  prac  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej  podczas  Norymberskich  Targów
Bożonarodzeniowych. Prace, które wzbudziły duże zainteresowanie wśród mieszkańców Norymbergi,
zostały sprzedane za łączną kwotę 500 EURO. Pieniądze zostały przekazane Specjalnemu Ośrodkowi
Szkolno-Wychowawczemu  nr  6  im.  Jana  Pawła  II  dla  dzieci  niedosłyszących  oraz  Dziennemu
Ośrodkowi Adaptacyjnemu przy ul. Piekarskiej 3 z przeznaczeniem na materiały plastyczne. W tym
roku  Stowarzyszenie  złożyło  podobną  propozycję  wystawienia  prac  swych  podopiecznych.  Takie
projekty  są  dla  osób  niepełnosprawnych  mobilizujące  i  stanowią  element  terapii  zajęciowej.
Stowarzyszenie złożyło również przedstawicielom Urzędu Miasta Norymbergi serdeczne zaproszenie
do  udziału  w  cyklicznych  (organizowanych  od  kilkunastu  lat)  imprezach:  festynie  integracyjnym
„Witamy  Lato"  na  łące  w  Korzkwi  oraz  prezentacji  osiągnięć  artystycznych  dzieci  i  młodzieży
niepełnosprawnej na scenie teatru „Bagatela".

Podczas  spotkania  z  przedstawicielami  i  członkami  fundacji  goście  z  Norymbergi  zwiedzili  też
mieszczący  się  pod  tym  samym  adresem  Środowiskowy  Dom  Samopomocy.  Jest  to  obiekt
finansowany przez MOPS i przeznaczony dla niepełnosprawnych umysłowo. Zwiedzili m.in. pracownie
malarską,  ceramiczną,  tkacką,  hafciarską  i  stolarską  działające  w  ramach  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej.  Nadburmistrz  Urlich  Maly  obiecał  umożliwić  kontakt  Stowarzyszenia  z  podobnym
stowarzyszeniem  w  Norymberdze.

Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bądźcie z nami",  działające przy ul.  Piekarskiej  3 w
Krakowie,  powstało  w styczniu  1992 r.  Skupia  ono  grono  przyjaciół  osób  niepełnosprawnych,  a
szczególnie dzieci i młodzieży. Działalność Stowarzyszenia nastawiona jest na bezinteresowną pomoc
słabszym  i  potrzebującym,  dotkniętym  niepełnosprawnością  fizyczną  lub  intelektualną.  Opiera  się
wyłącznie na pracy wolontariuszy, wśród których są harcerze, młodzież, osoby prywatne, wojskowi,
policjanci  oraz  wychowawcy  z  ośrodków wsparcia  i  szkół  specjalnych.  Znakiem rozpoznawczym
organizacji jest uśmiechnięte "Słoneczko", które ma wyrażać przesłanie działających w niej ludzi i
przyświecający  im  cel,  jakim  jest  wywołanie  uśmiechu  na  twarzach  ich  podopiecznych.
Stowarzyszenie od 2004 r. jest Organizacją Pożytku Publicznego. W ciągu kilkunastu lat aktywności
Stowarzyszenie  Pomocy  Niepełnosprawnym  "Bądźcie  z  nami"  zorganizowało  ponad  70  imprez
integracyjnych, pomogło wielu ośrodkom wsparcia i szkołom specjalnym oraz współuczestniczyło w
różnych inicjatywach społecznych.
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